
イオンモール名古屋茶屋スタジオ
店舗統合のお知らせ

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、
誠にありがとうございます。

このたび、2020年6月30日(火)にイオンモール名古屋茶屋での
サービスを終了することとなりました。

オープンより長きにわたりご愛顧賜り、誠にありがとうございました。
サービス終了に伴い、名鉄百貨店本店スタジオに

店舗統合させていただきます。

イオンモール名古屋茶屋スタジオをご利用いただいております
生徒さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

店舗統合に伴い、日頃のご愛顧に感謝して
受講ポイントをプレゼントいたします。

S p e c i a l P r e s e n t s

受講ポイントプレゼント

１．
期間：2020年5月8日(金)～6月30日(火)
内容：イオンモール名古屋茶屋スタジオの

受講1回につき、

50ABCポイントプレゼント※1

２.
対象：イオンモール名古屋茶屋スタジオで

ご入会いただいた方もしくは、
2020年1月以降イオンモール名古屋茶屋
スタジオで本コースをご受講いただいた方

期間：2020年7月1日(水)～8月31日(月)
内容：他スタジオでの受講で

バリエーションクラス1回プレゼント※2

※1   1dayレッスンは対象外です。 ※1  ボーナスポイントは受講日翌月中旬に加算いたします。 ※2  お1人さま1回のみ。
※2  月謝性・キッズコースは対象外です。 ※2  有効期限を1 ヶ月延長します。チケット付与時に4年間の有効期限をお持ちの方は期限延長対象外となります。

今後も引き続きABCクッキングスタジオを
よろしくお願い申し上げます。


